Pitanje 1.

Molimo Vas za dodatnu informaciju za stavku 7. Notebook računar strana
22 konkursne dokumentacije.
 Da li Vam je prihvatljivo da ponudimo notebook računar sa DDR3L SDRAM
memorijom umesto DDR4 memorije obzirom da navedene razlike ne utiču
bitno na performanse uređaja?

Odgovor:
Prihvatljivo je

 Pitanje 2.

Molimo Vas za dodatnu informacije za stavku 22. MFP uređaj strana 35
konkursne dokumentacije.

Da li je priihvatljivo da ponudimo  model MFP uređaja sa brzina
štampanja str/⁠min 38 i vreme štampanja prve strane 6,3 umesto brzina
štampanja str/⁠min 40 i vreme štampanja prve strane 6,1 sa rezolucijom
kopiranja 600x600?
Odgovor:
Prihvatljivo je

Pitanje 3.

Molimo Vas za dodatnu informaciju za stavku 24. Monitor strana 37
konkursne dokumentacije.
 Da li je prihvatljivo da ponudimo monitor dijagonale 31,5" umesto 32"?

Odgovor:
Prihvatljivo je
Pitanje 4.

Molimo Vas za dodatnu informaciju za stavku 26. Notebook PC strana 39
konkursne dokumentacije da li je neophodno da vrsta ekrana bude SLIM PLS
QHD+ obzirom da zahtevana karakteristika ne utiče na performanse
uređaja?
Odgovor:
Prihvatljivo je

 Pitanje 5.

Molimo Vas za dodatnu informaciju za stavku 29. Laptop strana 43
konkursne dokumentacije.
 Da li je prihvatljivo da ponudimo laptop računar sa diskom SSD 128GB
umesto 256GB SSD?

Odgovor:
Nije prihvatljivo, neophodno je da SSD bude 256GB



